Протокол 
соревнований «Снежный снайпер»
в рамках акции «Спорт для всех»
5 «А» -  5 «Б» классов (девочки) 11.01.2019
	№
п/п
	Фамилия , имя
	стрельба
	Бег на лыжах
	Сумма 
	Место 

	
	
	резуль-тат
	очки
	резуль-тат
	очки
	баллы
	

	1
	Гакуть Маргарита
	11
	21
	7,40
	19
	40
	1

	2
	Танкович Виолетта
	0
	0
	7,32
	20
	20
	3

	3
	Новаш Полина
	10
	19
	7,30
	20
	39
	2

	4
	Терентьева Александра
	1
	1
	7,42
	19
	20
	3



Протокол 
соревнований «Снежный снайпер»
в рамках акции «Спорт для всех»
5 «А» -  5 «Б» классов (мальчики) 11.01.2019
	№п/п
	Фамилия , имя
	стрельба
	Бег на лыжах
	Сумма 
	Место 

	
	
	резуль-тат
	очки
	резуль-тат
	очки
	баллы
	

	1
	Гакуть Максим
	13
	21
	7,10
	14
	35
	3

	2
	Девятень Руслан
	10
	19
	7,20
	13
	32
	4

	3
	Вашкинель Роман
	20
	30
	7,00
	15
	45
	2

	4
	Миганович Дмитрий
	21
	31
	7,05
	15
	46
	1


 
Протокол 
соревнований «Снежный снайпер»
в рамках акции «Спорт для всех»
6 «А» -  6 «Б» классов (девочки) 11.01.2019
	№п/п
	Фамилия, имя
	стрельба
	Бег на лыжах
	Сумма 
	Место 

	
	
	резуль-тат
	очки
	резуль-тат
	очки
	баллы
	

	1
	Борковская Вика
	17
	27
	7,20
	21
	48
	1

	2
	Сакович Катя
	10
	19
	7,35
	19
	38
	2

	3
	Абылкасымова Лера
	7
	13
	7,25
	20
	33
	3

	4
	Горевая Александра
	0
	0
	7,45
	18
	18
	4



Протокол 
соревнований «Снежный снайпер»
в рамках акции «Спорт для всех»
6 «А» -  6 «Б» классов (мальчики) 11.01.2019
	№п/п
	Фамилия , имя
	стрельба
	Бег на лыжах
	Сумма 
	Место 

	
	
	резуль-тат
	очки
	резуль-тат
	очки
	баллы
	

	1
	Янковский Сергей
	30
	40
	6,45
	17
	57
	1

	2
	Богданов Дмитрий
	15
	25
	7,00
	15
	40
	

	3
	Будай Андрей
	17
	27
	7,11
	14
	41
	3

	4
	Миганович Евгений
	18
	28
	7,00
	15
	43
	2


Протокол 
соревнований «Снежный снайпер»
в рамках акции «Спорт для всех»
7 «А» -  7 «Б» классов (девочки) 11.01.2019
	№п/п
	Фамилия , имя
	стрельба
	Бег на лыжах
	Сумма 
	Место 

	
	
	резуль-тат
	очки
	резуль-тат
	очки
	баллы
	

	1
	Соболевская Дарья
	32
	42
	7,10
	22
	64
	1

	2
	Мартусевич Настя
	30
	40
	7,20
	21
	61
	2

	3
	Феткеви Ангелина
	15
	25
	7,25
	20
	45
	3

	4
	Лукашевич Настя
	10
	19
	7,30
	20
	39
	4




Протокол 
соревнований «Снежный снайпер»
в рамках акции «Спорт для всех»
7 «А» -  7 «Б» классов (мальчики) 11.01.2019
	№п/п
	Фамилия , имя
	стрельба
	Бег на лыжах
	Сумма 
	Место 

	
	
	резуль-тат
	очки
	резуль-тат
	очки
	баллы
	

	1
	Девятень Артём
	26
	36
	6,30
	18
	54
	3

	2
	Бондаренко Радион
	20
	30
	6,45
	17
	47
	4

	3
	Скуратович Вадим
	32
	42
	7,10
	22
	64
	1

	4
	Томашевич Вадим
	30
	40
	7,20
	21
	61
	2





Протокол 
соревнований «Снежный снайпер»
в рамках акции «Спорт для всех»
8 «А» -  8 «Б» классов (девочки) 11.01.2019
	№ п/п
	Фамилия , имя
	стрельба
	Бег на лыжах
	Сумма 
	Место 

	
	
	резуль-тат
	очки
	резуль-тат
	очки
	баллы
	

	1
	Изофатова Ангелина
	10
	19
	7,30
	20
	39
	1

	2
	Жабинская Ксения
	7
	13
	7,37
	19
	32
	2

	3
	Петкевич Эмма
	10
	19
	7,32
	20
	39
	1

	4
	Бинецевич Екатерина
	0
	0
	7,42
	19
	19
	3










[bookmark: _GoBack]Протокол 
соревнований «Снежный снайпер»
в рамках акции «Спорт для всех»
8 «А» -  8 «Б» классов (мальчики) 11.01.2019
	№ п/п
	Фамилия , имя
	стрельба
	Бег на лыжах
	Сумма 
	Место 

	
	
	резуль-тат
	очки
	резуль-тат
	очки
	баллы
	

	1
	Решкевич Павел
	32
	42
	6,25
	19
	61
	1

	2
	Решкевич Леонид
	30
	40
	6,30
	19
	59
	2

	3
	Шлык Владислав
	14
	24
	7,00
	15
	39
	4

	4
	Болохомский Даниил
	15
	25
	7,12
	15
	40
	3




Протокол 
соревнований «Снежный снайпер»
в рамках акции «Спорт для всех»
9 - 10 классов (девушки) 11.01.2019
	№п/п
	Фамилия , имя
	стрельба
	Бег на лыжах
	Сумма 
	Место 

	
	
	резуль-тат
	очки
	резуль-тат
	очки
	баллы
	

	1
	Лебедь Виктория
	25
	35
	7,15
	22
	57
	1

	2
	Овсянник Дарья
	23
	33
	7,25
	20
	53
	3

	3
	Кривец Наталья
	22
	32
	7,00
	23
	55
	2

	4
	Пумпур Маргарита
	10
	19
	7,15
	22
	41
	




Протокол 
соревнований «Снежный снайпер»
в рамках акции «Спорт для всех»
9 -10 классов (юноши) 11.01.2019
	№п/п
	Фамилия , имя
	Стрельба 
	Бег на лыжах
	Сумма 
	Место 

	
	
	резуль-тат
	очки
	резуль-тат
	очки
	баллы
	

	1
	Басай Максим
	17
	27
	6,40
	17
	44
	4

	2
	Юревич Антоний
	20
	30
	6,30
	18
	48
	3

	3
	Койра Илья
	32
	42
	6,00
	21
	63
	1

	4
	Шахрай Евгений
	30
	40
	6,15
	21
	61
	2
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Протокол    с оревнований «Снежный снайпер»   в рамках акции «Спорт для всех»   5 «А»  -    5 «Б» классов (девочки)  11.01. 2019  

№   п/ п  Фамилия , имя  стрельба  Бег на лыжах  Сумма   Место   

р е зуль - тат  очки  ре зуль - тат  очки  баллы  

1  Гакуть Маргарита  11  21  7,40  19  40  1  

2  Танкович Виолетта  0  0  7,32  20  20  3  

3  Новаш Полина  10  19  7,30  20  39  2  

4  Терентьева Алексан дра  1  1  7,42  19  20  3  

  Протокол    с оревнований «Снежный снайпер»   в рамках акции «Спорт для всех»   5 «А»  -    5 «Б» классов (мальчики) 11.01.2019  

№ п/п  Фамилия , имя  стре льба  Бег на лыжах  Сумма   Место   

резуль - тат  очки  резуль - тат  очки  баллы  

1  Гакуть Максим  13  21  7,10  14  35  3  

2  Девятень Руслан  10  19  7,20  13  32  4  

3  Вашкинель Роман  20  30  7,00  15  45  2  

4  Миганович Дмитрий  21  31  7,05  15  46  1  

    Протокол    с оревнований «Сне жный снайпер»   в рамках акции «Спорт для всех»   6 «А»  -    6 «Б» классов (девочки)  11.01.2019  

№ п/п  Фамилия, имя  стрельба  Бег на лыжах  Сумма   Место   

резуль - тат  очки  резуль - тат  очки  баллы  

1  Борковская Вика  17  27  7,20  21  48  1  

2  Сакович Катя  10  19  7,35  19  38  2  

3  Абылкасымова Лера  7  13  7,25  20  33  3  

4  Горевая Александра  0  0  7,45  18  18  4  

  Протокол    с оревнований «Снежный снайпер»   в рамках акции «Спорт для всех»   6 «А»  -    6 «Б» классов (мальчики)  11.01.2019  

№ п/ п  Фамилия , имя  стрельба  Бег на лыжах  Сумма   Место   

резуль - тат  очки  резуль - тат  очки  баллы  

1  Янковский Сергей  30  40  6,45  17  57  1  

2  Богданов Дмитрий  15  25  7,00  15  40   

3  Будай Андрей  17  27  7,11  14  41  3  

4  Миганович Евгений  18  28  7,00  15  43  2  

